АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.12.2019 № 416
с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области

от 01.09.2014 №222 (в редакции

постановлений от 22.12.2014 №373, от

06.08.2015 №179, от 25.08.2016 №225,

от 27.09.2016 №261, от 30.08.2017

№341, от 31.08.2018 №258, от

29.08.2019 № 288)

 Администрация муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в п 2.3. раздела 2 Порядка организации питания обучающихся в

муниципальных бюджетных образовательных организациях муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области, утверждённый

постановлением   Администрации муниципального образования - Ершичский

район Смоленской области от 01.09.2014 №222 (в редакции постановлений от

22.12.2014 №373, от 06.08.2015 №179, от 25.08.2016 №225, от 27.09.2016 №261, от

30.08.2017 №341, от 31.08.2018 №258, от 29.08.2019 № 288) изменения, заменив

слова «27 рублей» словами «35 рублей».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Отдела по образованию - Администрации муниципального

образования – Ершичский  район Смоленской области А.В. Пуликову.

Глава  муниципального образования -

Ершичский  район  Смоленской области                                           К.Н. Серенков

Отп. 1 экз.- в дело                                          Разослать: прокуратуре, Отделу по

Исп.  Т.В. Ефременкова                                 образованию – 2 экз., образовательным

тел. 2-11-86                                                     организациям – 6 экз., управляющему

«___»__________ ___                                    делами, финансовому управлению.

Визы:

А.В. Пуликова                                                               «____» ________ _____

М.М. Бугаев                                                                   «____» ________ _____

И.И. Напреева                                                                «____» _____________